
Групи по предметот математика 1 

 

Паралелка А – Доц. д-р Мирко Петрушевски 

Група 1 

1 1031 Јовановска Анита АУС 
2 635 Ангелевски Никола АУС 
3 1785 Жупаноска Аспасија АУС 
4 1869 Маркоски Марјан АУС 
5 1461 Мицова Кристина АУС 
6 1789 Неделковски Александар АУС 
7 1788 Павлов Кристијан АУС 
8 1787 Палчески Исаило АУС 
9 1786 Столиќ Стефан АУС 

10 1699 Алити Наим МВ 
11 1683 Андонов Трајче МВ 
12 1368 Андреевски Иван МВ 
13 1693 Апостоловски Стефан МВ 
14 1691 Бешири Висар МВ 
15 1534 Богдановска Лидија МВ 
16 1864 Борисов Ристо МВ 
17 1707 Боцева Благица МВ 
18 1696 Бужаровски Горјан МВ 
19 1705 Буџакоски Јордан МВ 
20 1698 Вандов Димитар МВ 
21 1674 Величковски Кристијан МВ 
22 1700 Величковски Марио МВ 
23 1685 Видаковиќ Никола МВ 
24 1367 Дамов Ристе МВ 
25 1694 Димитриевски Милан МВ 
26 1358 Димов Горан МВ 
27 1673 Димтровски Игор МВ 
28 1689 Донев Кирил МВ 
29 1371 Ѓорѓиевски Теодор МВ 
30 1703 Здравковски Ведран МВ 
31 1686 Златановски Стефан МВ 
32 1697 Златески Виктор МВ 
33 541 Златков Гоце МВ 

 

 

 



Група 2 

1 931 Стаменов Горан  МВ 
2 1863 Ибраими Ерол МВ 
3 518 Иванов Благоја МВ 
4 1351 Иваноски Виктор МВ 
5 1688 Илиевски Кристијан МВ 
6 1702 Јанкоски Михаил МВ 
7 1680 Јанкулоски Владимир МВ 
8 1865 Јованов Мики МВ 
9 932 Јовановиќ Никола МВ 

10 1677 Јовановски Симон МВ 
11 1690 Јосифовски Бојан МВ 
12 1536 Калајџиев Џоко МВ 
13 1678 Каранфиловиќ Марко МВ 
14 1679 Каранџовски Петар МВ 
15 1370 Комненовиќ Стефан МВ 
16 1366 Костадинов Стојче МВ 
17 1858 Коцев Јосип МВ 
18 1672 Краевски Сергеј МВ 
19 1866 Крстевски Мики МВ 
20 1670 Круневски Стефан МВ 
21 1701 Кршинар Марио МВ 
22 1675 Маневски Тони МВ 
23 1676 Марковски Ангел МВ 
24 950 Механџиски Никола МВ 
25 1682 Младенов Иван МВ 
26 1338 Наков Денис МВ 
27 1692 Насуфи Ерзен МВ 
28 1349 Неделковски Филип МВ 
29 1706 Нечовски Андреј МВ 
30 1357 Нешовски Борис МВ 
31 1360 Османов Шенол МВ 
32 1687 Павловски Марио МВ 
33 1671 Поповски Кристијан МВ 

 

Група 3 

1 1859 Реџепи Садам МВ 
2 1364 Ристов Дејан  МВ 
3 1862 Рујаноски Александар МВ 
4 1375 Савески Петар МВ 
5 1704 Саздановски Никола МВ 
6 1669 Серафимовски Филип МВ 
7 1681 Симоновски Виктор МВ 



8 136 Слздановски Андреј МВ 
9 1376 Стојановски Михаил МВ 

10 1535 Стојковски Теодор МВ 
11 1342 Стошевски Коста МВ 
12 1695 Тасески Александар МВ 
13 1356 Терзиев Глигор МВ 
14 1861 Тимчевски Александар МВ 
15 1353 Трајановски Никола МВ 
16 1354 Трендафиловиќ Стефан МВ 
17 1684 Факиќ Енес МВ 
18 1708 Цветковски Давид МВ 
19 1378 Цветковски Дамјан МВ 
20 1860 Чаловски Томислав МВ 
21 1365 Џигеров Бојан МВ 
22 914 Неделкоски Гале МВ 
23 1584 Анѓушев Ангел ПИ 
24 1096 Апостолоски Филип ПИ 
25 1580 Арсов Пане ПИ 
26 1203 Атанасов Оливер ПИ 
27 1569 Атанасова Ивона ПИ 
28 1206 Атанасовски Даниел ПИ 
29 1566 Бајрактаров Филип ПИ 
30 1577 Башеска Ангела ПИ 
31 1567 Будимир Матеа ПИ 
32 1575 Васиљевиќ Милан ПИ 
33 1565 Галабовски Ангел ПИ 

 

Група 4 

1 1568 Галева Катерина ПИ 
2 352 Ѓорѓиев Живко ПИ 
3 1196 Зафировски Александар ПИ 
4 1571 Ивановски Бранко ПИ 
5 1840 Игнатовски Бошко ПИ 
6 1581 Игњатовска Анастасија ПИ 
7 1582 Кусигерски Бобан ПИ 
8 1572 Лазараков Андреј ПИ 
9 1574 Максимоска Фросина ПИ 

10 1841 Малзарков Христијан ПИ 
11 1842 Мемеди Елфат ПИ 
12 1579 Милошевски Оливер ПИ 
13 1199 Митревски Сашко ПИ 
14 1576 Несторовска Пандора ПИ 
15 14 Нешов Никола ПИ 
16 1837 Петровска Ивона ПИ 



17 1573 Петровски Дејан ПИ 
18 1570 Петровски Игор ПИ 
19 1839 Постоловски Филип ПИ 
20 1217 Селманов Кајахан ПИ 
21 1583 Станков Ангел ПИ 
22 1578 Стоименов Бојан ПИ 
23 795 Тевев Даниел ПИ 
24 382 Тодор Ристиќ ПИ 
25 1201 Томески Златко ПИ 
26 1838 Трајановски Христијан ПИ 
27 1836 Трајковска Кристина ПИ 
28 1116 Атанасов Војче ХИМВ 
29 1612 Зафировски Владимир ХИМВ 
30 1613 Петрезанова Јована ХИМВ 
31 1851 Ристовски Стефан ХИМВ 
32 1850 Ќуиќ Љубиша ХИМВ 

 

Паралелка Б – Проф. д-р Алекса Малчески 

Група 1 

1 1714 Алексовска Сара ЕЕ 
2 1732 Ангелов Илија ЕЕ 
3 1735 Ангелов Климент ЕЕ 
4 1729 Аризанковски Стефан ЕЕ 
5 1709 Арсовска Мила ЕЕ 
6 1733 Велјановски Борис ЕЕ 
7 1388 Велковски Петар ЕЕ 
8 1717 Гинова Сара ЕЕ 
9 1721 Граороска Евгенија ЕЕ 

10 1416 Димитров Ѓоко ЕЕ 
11 1716 Дукадиноска Мартина ЕЕ 
12 1734 Ѓорѓевски Горан ЕЕ 
13 1748 Ѓорѓиевски Бојан ЕЕ 
14 1739 Зафировски Атанас ЕЕ 
15 1725 Здравковски Филип ЕЕ 
16 1742 Илиевски Миле ЕЕ 
17 1718 Јанчевска Јована ЕЕ 
18 573 Јованов Илче ЕЕ 
19 1740 Јовановски Емил ЕЕ 
20 1715 Јовческа Марина ЕЕ 
21 1713 Лазаревска Викторија ЕЕ 
22 1736 Лазова Елена ЕЕ 
23 1711 Маркова Габриела ЕЕ 
24 1396 Мартулков Андреј ЕЕ 



25 1737 Милошевски Стефан ЕЕ 
26 1747 Митрески Стефан ЕЕ 
27 1726 Мицев Петар ЕЕ 
28 1727 Мицевски Бојан ЕЕ 
29 1746 Наневски Климент ЕЕ 

 

Група 2 

1 1730 Наумовски Андреј ЕЕ 
2 1722 Неделкова Фросина ЕЕ 
3 1710 Неделковска Марија ЕЕ 
4 1720 Пајиќ Ивона ЕЕ 
5 1745 Пејоски Давид ЕЕ 
6 1387 Петрушевски Васил ЕЕ 
7 1741 Петрушевски Виктор ЕЕ 
8 1744 Попоски Филип ЕЕ 
9 1724 Сиратков Марко ЕЕ 

10 1719 Стаменковиќ Ана ЕЕ 
11 1415 Стојановска Александра ЕЕ 
12 1743 Стојановски Борјан ЕЕ 
13 1738 Талевски Марко ЕЕ 
14 1497 Тасевска Мила ЕЕ 
15 1723 Трајковски Кристијан ЕЕ 
16 1731 Трајковски Мартин ЕЕ 
17 1728 Хоџа Сонер ЕЕ 
18 1712 Џочкова Миа ЕЕ 
19 1760 Ампов Марио МХТ 
20 1867 Блажевски Љубомир МХТ 
21 1755 Блажески Богдан МХТ 
22 1424 Богоевски Мартин МХТ 
23 1433 Витанов Здравко МХТ 
24 1767 Вујиќ Андреј МХТ 
25 999 Давидовска Ангела МХТ 
26 1759 Димишков Стефан МХТ 
27 1769 Додевски Горјан МХТ 
28 1431 Дрндарски Алан МХТ 
29 1756 Живанов Јован МХТ 

 

 

 

 

 



Група 3 

1 1778 Ивановска Ана МХТ 
2 1754 Илијоски Бојан МХТ 
3 1445 Исуфи Мевлан МХТ 
4 1757 Јанкоски Марио МХТ 
5 1455 Јанчев Васко МХТ 
6 1419 Јосифоски Владимир МХТ 
7 1777 Каратрајков Војдан МХТ 
8 1440 Колески Јовица МХТ 
9 1752 Колчев Ангел МХТ 

10 1439 Кочоски Илчо МХТ 
11 1761 Кузманов Благој МХТ 
12 1780 Кузманоска Фросина МХТ 
13 1420 Лазаров Драган МХТ 
14 1868 Љутвијов Убејт МХТ 
15 1770 Марковски Леон МХТ 
16 1758 Марковски Марко МХТ 
17 1537 Минова Бисера МХТ 
18 1443 Младеновски Иван МХТ 
19 1545 Муса Адем МХТ 
20 1024 Најданов Душко МХТ 
21 1782 Настевска Ангела МХТ 
22 1783 Павлова Сања МХТ 
23 1784 Рибар Ана МХТ 
24 1774 Ристески Игор МХТ 
25 1781 Ристовска Јасна МХТ 
26 1435 Рубелов Стефан МХТ 
27 1447 Синадиноски Дарко МХТ 
28 1751 Софрониевски Тимотеј МХТ 
29 1538 Спирова Софија МХТ 

 

Група 4 

1 1750 Ставрески Филип МХТ 
2 1426 Стефков Томо МХТ 
3 1779 Стојановска Ана МХТ 
4 1763 Сулејмани Ардит МХТ 
5 1766 Таниќ Ангел МХТ 
6 1764 Тргачевски Кристијан МХТ 
7 1762 Трипуновски Дарко МХТ 
8 1771 Цветановски Андреј МХТ 
9 1753 Цвијетиќ Бранко МХТ 

10 1611 Андоновски Благоја ТИ 
11 1257 Дрндар Бенјамин ТИ 



12 1597 Ѓерасимовска Наташа ТИ 
13 1609 Зибери Меџит ТИ 
14 1604 Ивановски Мартин ТИ 
15 1598 Јаневски Јане ТИ 
16 1595 Јованов Дарко ТИ 
17 1603 Јовчевски Ангел  ТИ 
18 1610 Матески Никола ТИ 
19 1606 Митиќ Сашко ТИ 
20 1849 Мицевски Антонио ТИ 
21 1607 Насески Марко ТИ 
22 1608 Орешков Мартин ТИ 
23 1522 Петровски Стефан ТИ 
24 1596 Слезенковски Кирил ТИ 
25 1599 Стевковска Џина ТИ 
26 1521 Стојановски Филип ТИ 
27 1602 Стојкоски Стефан ТИ 
28 1601 Тодоровски Александар ТИ 
29 1605 Трпчевска Христина ТИ 
30 1600 Шаревска Маја ТИ 

 

Паралелка В – Проф. д-р Никола Тунески 

Група 1 

1 1648 Аврамовска Диана ИИМ 
2 1647 Стојковска Ивона ИИМ 
3 1618 Ангеловска Павлина ИИМ 
4 1619 Анѓелковиќ Вера ИИМ 
5 1654 Арсовска Викторија ИИМ 
6 1665 Атанасовска Mартина ИИМ 
7 1664 Атанасовска Елеонора ИИМ 
8 1623 Бизимоски Дарио ИИМ 
9 1529 Велјаноска Моника  ИИМ 

10 1633 Велковска Мила ИИМ 
11 1625 Виларов Петар ИИМ 
12 1634 Гавриловски Дејан ИИМ 
13 1650 Гечевски Давор ИИМ 
14 1666 Данева Дарија ИИМ 
15 1643 Михајловска Михаела ИИМ 
16 1649 Димовски Давор ИИМ 
17 1645 Димоска Андреа ИИМ 
18 1641 Дрејовска Јана ИИМ 
19 1655 Ѓелиќ Милош ИИМ 
20 1624 Ѓоргиевска Стефанија ИИМ 
21 1304 Ѓорѓиевски Митко ИИМ 



22 1662 Крстаноски Војкан ИИМ 
23 91 Ѓуроски Деан ИИМ 
24 1335 Зафировски Виктор ИИМ 
25 1626 Зикова Михаела ИИМ 
26 1329 Иваноски Влатко ИИМ 
27 1298 Идрис Сердар ИИМ 
28 1857 Илиевска Камелија  ИИМ 
29 498 Инчевски Душко ИИМ 
30 1319 Исмаили Невзат ИИМ 

 

Група 2 

1 1635 Јаневска Кристина ИИМ 
2 482 Јовановска Босилка ИИМ 
3 79 Јовановска Елена ИИМ 
4 1316 Калпачки Митко ИИМ 
5 1632 Костиќ Јелена ИИМ 
6 1336 Костов Александар ИИМ 
7 349 Алексовски Никола ИИМ 
8 1621 Љатифи Ардијан ИИМ 
9 910 Митевски Александар ИИМ 

10 1317 Митровски Драгомир ИИМ 
11 1331 Ѓуровски Леон ИИМ 
12 1294 Мојсевски Роман ИИМ 
13 1627 Момироски Христијан ИИМ 
14 1637 Мурати Анила ИИМ 
15 1651 Насковиќ Даниел ИИМ 
16 909 Николова Нада ИИМ 
17 1629 Николова Теодора ИИМ 
18 882 Николовска Николина ИИМ 
19 1639 Павлова Зорица ИИМ 
20 1620 Пандев Кристијан ИИМ 
21 1628 Перчинкова Полина ИИМ 
22 1490 Петковска Тијана ИИМ 
23 1327 Пешевска Кристина ИИМ 
24 1656 Поповски Глигорчо ИИМ 
25 1856 Равмановски Ален ИИМ 
26 1281 Рајчиќ Мартин ИИМ 
27 1622 Ристевски Марио ИИМ 
28 1288 Ристовска Марија ИИМ 
29 1659 Робески Бојан ИИМ 
30 1287 Савеска Радица ИИМ 

 

 



Група 3 

1 1318 Станкоски Бобан ИИМ 
2 1617 Стоев Петар ИИМ 
3 1663 Стојановска Нина ИИМ 
4 1124 Дика Лука ИИМ 
5 1530 Стојкоска Ивана ИИМ 
6 1652 Стојчевски Мартин ИИМ 
7 1332 Тарчуговски Јане ИИМ 
8 1297 Тасков Љупчо ИИМ 
9 1638 Трајковска Викторија ИИМ 

10 1658 Хајрединовиќ Дамир ИИМ 
11 1667 Цоневски Александар ИИМ 
12 1269 Ангелин Петар МСКИ 
13 618 Апостолов Веле МСКИ 
14 1853 Арсовска Анастасија МСКИ 
15 1266 Блажевски Драги МСКИ 
16 856 Гавриќ Мила МСКИ 
17 1265 Галевски Антонио МСКИ 
18 1527 Гачевски Мартин МСКИ 
19 1854 Гочевски Петар МСКИ 
20 1615 Грнчаревска Елена МСКИ 
21 1179 Јошевски Мартин МСКИ 
22 1273 Кулишевски Слободан МСКИ 
23 1274 Настевски Петар МСКИ 
24 1228 Петров Тоше МСКИ 
25 1616 Ристески Ристе МСКИ 
26 1272 Серафимовски Филип МСКИ 
27 1614 Стојановски Ѓокица МСКИ 
28 1855 Стрезов Александар МСКИ 
29 1191 Цветановиќ Дејан МСКИ 

 

Група 4 

1 399 Алексова Ангела ТМЛ 
2 1845 Арсова Ивана ТМЛ 
3 1518 Блажевски Дамјан ТМЛ 
4 1235 Богдановска Емануела ТМЛ 
5 1846 Бојковски Стефан ТМЛ 
6 1588 Бојчовски Александар ТМЛ 
7 1848 Вељанов Марио ТМЛ 
8 1591 Димовски Стефан ТМЛ 
9 1843 Живковиќ Драгутин ТМЛ 

10 1594 Здравковиќ Дарко ТМЛ 
11 1234 Златановска Емануела ТМЛ 



12 1589 Златкова Сара ТМЛ 
13 1590 Јорданов Александар ТМЛ 
14 1236 Каракулев Никола ТМЛ 
15 1233 Костов Андреј ТМЛ 
16 1847 Ливринов Петар ТМЛ 
17 1240 Марковски Блаже ТМЛ 
18 1227 Младеновски Дамјан ТМЛ 
19 1098 Османлиу Харун  ТМЛ 
20 1844 Поповски Кристијан  ТМЛ 
21 1593 Поповски Предраг ТМЛ 
22 1549 Саздовски Александар ТМЛ 
23 1592 Скендеровиќ Адмир ТМЛ 
24 817 Спирковски Стефан ТМЛ 
25 1585 Толева Ангела ТМЛ 
26 1238 Трајковска Симона ТМЛ 
27 1586 Христовски Стефан ТМЛ 
28 1587 Христовски Александар ТМЛ 
29 1241 Цикарски Ѓорѓи ТМЛ 

 

 

 


